EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M41720006D
2. Data e Regjistrimit 20/05/2024
3. Emri i Subjektit 4C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2024
6. Kohézgjatja Nga: 14/04/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tiranp Tirane Njesia bashkia!(e nr..l R{uga Idriz Dollaku,
Palati 4, shkalla 1, apartamenti 8. Tirané.

8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Fusha e turizmit, hotelerise, shitje blerje biletash avioni,
trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te ndryshme té
organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetimeve
pune, akomodim te pushuesve ne hotele si edhe njesi te tjera
pushimi

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sokol Galanxhi

Nga: 14/04/2024

Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

SokolGalanxhi

Para: Natyre: 100,00
100,00
100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Himare PALASE Gjithe bregdeti




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 4C
E-Mail: oli.koli@yahoo.com
Telefon: 0676655444

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-287692-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 18/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCE39E7-AF5F-4C6A-9904-24A27E6FAC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A6024C-D3FF-4765-88E3-271B9E8E9EBB

